

Thule Jessen Holding ApS
Strandgade 87A, 2. tv, 1401 København K

CVR-nr. 39 02 20 95

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023

Thule Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thule Jessen Holding ApS Strandgade 87A, 2. tv 1401 København K
	CVR-nr.: 39 02 20 95
	Stiftet: 12. oktober 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thule Asbjørn Jessen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -358 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år.

Set i lyset af udviklingen på de finansielle markeder anser ledelsen årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.949	-20.769
Andre finansielle indtægter	183.588	401.707
Øvrige finansielle omkostninger	-525.337	-68
Resultat før skat	-357.698	380.870
Skat af årets resultat	0	-83.776
Årets resultat	-357.698	297.094
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	182.694
Disponeret fra overført resultat	-475.498	0
Disponeret i alt	-357.698	297.094

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	50.307	0
Andre tilgodehavender	477.771	468.771
Tilgodehavender i alt	<u>528.078</u>	<u>468.771</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.823.450	2.427.419
Værdipapirer i alt	<u>1.823.450</u>	<u>2.427.419</u>
Likvide beholdninger	3.983	3.853
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.355.511</u>	<u>2.900.043</u>
Aktiver i alt	<u>2.355.511</u>	<u>2.900.043</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.162.363	2.637.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.330.163</u>	<u>2.802.261</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	51.776
Anden gæld	25.348	46.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.348</u>	<u>97.782</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.348</u>	<u>97.782</u>
Passiver i alt	<u>2.355.511</u>	<u>2.900.043</u>
1 Oplysninger om dagsværdi		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.455.167	113.000	2.618.167
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.694	114.400	297.094
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.637.861	114.400	2.802.261
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-475.498	117.800	-357.698
	50.000	2.162.363	117.800	2.330.163

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.823.450
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>522.742</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved årets udløb et skattemæssigt underskud til fremførel. Skatteværdien heraf er ikke indregnet, idet der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet. Værdien heraf udgør maksimalt t.kr. 78.

Eventualforpligtelser

Ingen.